

FÆNGSELSMUSEET

Oplev en dag bag tremmer!

Dagens program

Lørdag den 10. september 2022	
Kl. 08.30	Bus fra Tjæreborg
Kl. 10.00	Ankomst ved fængslet
Kl. 10.10	Guidet rundvisning
Kl. 12.00	Gryderet på fængsel manér
Kl. 13.00 - Kl. 16.00	Viljens vej (udendørs) Kåring af bedste flugtteam
Kl. 15.00	Kaffepause
Kl. 17.30	Sandwich ved bussen
Kl. 18.00	Bus fra Horsens
Kl. 19.30	Ankomst til Tjæreborg

Personaleforeningsmedlemmer er gratis!
Første påhæng 300 kr., herefter 1000 kr./person
Arrangementet henvender sig til personer over 12 år. *(men alle er velkommen)*



Betaling foretages til en mobilpay boks: **8605WS**
Vi skal mindst være 20 deltagere før at arrangementet bliver afholdt.
Man er velkommen til at køre i egen bil *(det vælges ved tilmeldingen)*

Husk at blive medlem af vores Facebook side

"TIPF - Tjæreborg Industri's Personale Forening"
<https://www.facebook.com/groups/352619878780635/>

Teambuilding – Viljens vej

Husk påklædning efter vejret!



Viljens Vej
TJÆREBORG INDUSTRI A/S

Tæt på de fængslende historier

Oplev outdoor escape

Kom helt tæt på fortidens opfindsomhed og finurlige hændelser, og lad jer overraske af tragiske fakta fra livet i fængsel. Gennem mere end 150 år hjemsøgte drømmen om frihed tugthusets indsatte dag og nat, og de havde evigheder til at udtænke den geniale flugt. Nu er det jeres tur! Hvordan vil I bryde tidens lænker i dette enestående udendørs escape room?

Vejen ud i det fri

I arbejder i små teams og har med en tablet i hånden et virtuelt kort over fængselsområdet. Værktøjet viser sig essentielt på vejen ud i det fri... GPS-aktiverede historier og opgaver tænder frem på skærmen, når I krydser ét af fortidens gerningssteder. Rigtige løsninger kaster både point og energi af sig, imens I samtidigt får nye ledetråde til potentielle flugtveje.

Samarbejde og dekryptering

Viljens Vej bygger på samarbejde og kommunikation. Ved at bringe alle teamets kræfter i spil, får I øje på endnu flere af de vigtige detaljer. Måske skal I bryde en kryptisk kode for at få adgang til nøglekort eller mobiltelefon? Gennemføre en praktisk teamøvelse eller gøre fange nr. 1642 kunsten efter med et 6,5 meter langt spring fra taget? Pusle ord eller tal for at få fingre i flugtkongen Lorentzens hjemmelavede nøgle eller andet nyttigt værktøj? Uret tikker, og I må handle! Forvent at opleve nye sider af historien og af hinanden.

Mennesker skaber bevægelse

CoastZone bringer mennesker i spil. Med fodfæste i teamet og den enkelte, og med respekt for virksomhedens historie, ambition og situation, sætter vi samarbejdet i bevægelse og skaber grobund for udvikling. Vores verden af teambuilding involverer, motiverer og former mennesker. Vi fremhæver det stærke i forskelligheder og skaber tillid til forandring. Vores arbejde bygger på en særlig passion og har dybe rødder i erfaring og praktik. Vi viser vejen til det gode samarbejde og skaber et stærkt fundament for resultater.